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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                    BASHKIA ELBASAN 

        AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE  

 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                       Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

                           

                                     AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE  

Adresa:    Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks(+355) 58 523312   

E-mailashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar- Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-72902-12-18-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Veshje me beton e kanaleve ujitëse të I 

dhe II në njësitë administrative”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 8.892.583 (tetëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/01/2026, ora 10:00 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

Konceptoi: Përgjegjës: E.Sanço  

Konfirmoi: Drejtori: O.Kokunja 

 

 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                       Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                     Altin Cenolli                                                              
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